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Hyrynsalmen kunnan lausunto Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen 

osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) luonnoksesta 

Hyrynsalmen kunnanhallitus pitää Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen 

käynnistämistä perusteltuna ja ajankohtaisena. Toimintaympäristön muutokset, 

alueidenkäyttöä koskevan lainsäädännön uudistuminen sekä maakunnallisten ja 

valtakunnallisten tavoitteiden tarkentuminen edellyttävät maakuntakaavojen 

kokonaisvaltaista ajantasaistamista. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma antaa 

selkeän yleiskuvan kaavatyön prosessin eri vaiheista. 

Hyrynsalmen kunnanhallitus pitää hyvänä, että maakuntakaavan tarkistamisessa 

käsitellään laajasti keskeisiä maankäyttöteemoja ja että tuulivoimateema on rajattu 

tämän prosessin ulkopuolelle sen keskeneräisen lainvoimaisuusvaiheen vuoksi. 

OAS:ssa esitetty tavoite vahvistaa maakuntakaavan yleispiirteisyyttä ja joustavuutta 

on perusteltu ja vastaa kuntien tarpeita. Maakuntakaavan joustavuus edistää 

kunnissa esim.  elinkeinojen ja vetovoimaisen asumisen kehittämistä sekä 

monipuolistaa keinoja vastata väestön ikääntymisen ja vähenemisen haasteisiin 

älykkään sopeutumisen keinoin. 

Hyrynsalmen kunnalle keskeisiä teemoja ovat elinkeinoelämän toimintaedellytykset, 

erityisesti maa- ja metsätalouteen, muuhun biotalouteen, matkailuun, tuuli- ja 

aurinkovoimaan sekä muuhun uusiutuvaan energiaan, datakeskuksiin, 

kiertotalouteen sekä teollisiin ekosysteemeihin liittyvät kysymykset. Näiden osalta on 

tärkeää, että maakuntakaavan tarkistamisessa varmistetaan riittävät ja joustavat 

alueidenkäytön ratkaisut sekä huomioidaan kuntien strategiset kehittämistavoitteet ja 

yleiskaavoituksen edellytykset. Liikennejärjestelmää koskevassa tarkastelussa tulee 

varmistaa Hyrynsalmen saavutettavuuden vahvistuminen. 

Kunnanhallitus pitää myönteisenä, että osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyihin 

on kiinnitetty OAS:ssa erityistä huomiota. Vuorovaikutteinen, avoin ja selkeä 

prosessi sekä kuntien tiivis mukaan ottaminen valmisteluun ovat edellytys 

maakuntakaavan onnistumiselle. Hyrynsalmen kunnanhallitus korostaa, että 

vaikutusten arvioinnissa tulee huomioida kuntien erityispiirteet. 

Hyrynsalmen kunnanhallitus pitää osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa 

kokonaisuutena tarkoituksenmukaisena ja riittävänä tässä kaavaprosessin 

vaiheessa. Kunnanhallitus ei esitä OAS:aan olennaisia muutostarpeita, mutta varaa 

mahdollisuuden tuoda esiin tarkentavia näkemyksiä ja huomioita kaavatyön 

edetessä erityisesti kaavaluonnos- ja ehdotusvaiheissa. 
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